
ROMA CAPITALE

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: DIPARTIMENTO POLITICHE SOCIALI, Viale Manzoni, 16, cap 00154, Tel. 06.6710.4756, Fax. , PEC:

protocollo.servizisociali@pec.comune.roma.it

2. OGGETTO DELL'APPALTO: Implementazione percorsi di orientamento ed integrazione della vita cittadina dedicati a persone con sindrome di Down

mediante la realizzazione di attività di supporto e sviluppo delle autonomie nelle diverse fasi di vita in favore delle persone con Sindrome di Down e loro

famiglie - CUP - CIG: 79203542E3

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 449.647,67, di cui € 449.647,67 per Servizi , ed € 0,00, per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;

4. TIPO DI PROCEDURA: Aperta art. 60 del D.Lgs n. 50/2016

5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Qualità Prezzo Art. 95 c. 3 del Dlgs 50/2016

6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO: 27/06/2019

7. OFFERTE RICEVUTE: n. 1;

8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: di Associazione Italiana Persone Down Sezione di Roma con sede in Via Fulcieri Paulucci de Calboli, 54, Roma, RM,

Italia, Roma P.IVA n. 04534051000 con un punteggio totale di 89.5000000000

9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 449.643,17, oltre IVA, di cui 0,00, per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;.

10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: determina n. QE/3137/2019 del 21/10/2019

11. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: Tribunale Amministrativo Regionale del Lazio, Via Flaminia 189,

ROMA (RM) 00196,

12. TERMINI PER L'INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell'art. 120, comma 5, del D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni decorrente

dalla ricezione della comunicazione di cui all'art. 76 comma 5 - del D.Lgs. 50/2016;

13. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: MODAFFERI RAFFAELLA

Pagina 1 di 1


